TERMO DE ANULAÇÃO E ENCERRAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 155 / 2023

EDITAL Nº 229 / 2023

LEANDRO MAFFEIS MILANI, Prefeito Municipal de Birigui,

Estado de São Paulo,  FAZ SABER a todos os  interessados que  a  Licitação  –

PREGÃO  ELETRÔNICO  Nº  155/2023,  que  objetiva  a  Aquisição  de  04

(quatro) armas longas tipo carabina de dois tipos: CTT 40 e Calibre 12, para

modernização  das  armas  para  uso  da  Guarda  Municipal  de  Birigui  –

Secretaria de Segurança Pública,  se encontra  ANULADA e  ENCERRADA,

conforme Ofício nº 204/2023-GCM, encaminhado pela Secretaria requisitante e

Parecer Jurídico nº 190/2023/VVD/DGLP/SNJ..

Birigui, 15 de dezembro de 2023.

LEANDRO MAFFEIS MILANI
PREFEITO MUNICIPAL

		2023-12-15T15:00:45-0300
	LEANDRO MAFFEIS MILANI:29041343873